Diário Oficial
 DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • Primavera do Leste - MT, 16 de  Novembro de 2020 • Edição 1825 • Ano XIV • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

PODER EXECUTIVO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 110/2020

Ampla Participação

Processo nº 1981/2020

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto o Registro de

preços para Contratação de empresa especializada em serviços técnicos deengenharia para elaboração de PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE A IN-

CÊNDIO, PÂNICO E DESCARGAS ATMOSFÉRICAS, para as unidades da Secretaria Municipal de Educação., que foi alterada a data para a entrega dos

envelopes contendo as propostas e documentação de habilitação para o dia 30 de novembro de 2020 às 07h30min,  no mesmo local indicado inicialmente.

Fica esclarecido, desta feita, que houve alteração quanto à data da disputa, a qual se encontra disponível no site da Prefeitura Municipal

www.primaveradoleste.mt.gov.br na aba Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 16 de novembro de 2020.

*Adriano Conceição de Paula

Pregoeiro

*original assinado nos autos

PREGÃO / LICITAÇÃO

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/